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Виды отверстий в пластинах

Расцветки пластин

TPLO – Остеотомия большеберцовой кости        1,5 мм / 2,0 мм

DCP — динамическое компрессионное

RHP — круглоеLP — круглое блокируемое

2,0 мм

2,4 мм

2,7 мм

3,5 мм

1,2 мм / 4,5 мм

Пластины из стали

Зелёный

Синий

Розовый

Жёлтый

Серый

Сталь

LCP — компрессионное блокируемое

PLP — полиаксиальное блокируемое
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27 отверстий

08070304

29 отверстий

08070305

LP, Т-образная, гнущаяся, под винты 1,2 мм, Balf

LP, Т-образная, под винты 1,2 мм, Balf

Блокируемые пластины под винты 1,2 мм

Блокируемые пластины под винты 1,2 мм

3,2 мм

4 мм6,4 мм

6 мм

1,4 мм

1,7 мм

24 отверстия

08070306

23 отверстия

08070307

LP, прямая, гнущаяся

3,2 мм

4 мм

1,4 мм

1,7 мм

77,2 мм

77,2 мм

20 отверстий

08070303

LP, прямая, под винты 1,2 мм, Balf

4 мм

1,7 мм
80,5 мм

85,6 мм

87 мм
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Сверло, Ø 1.0 мм, 100/30 мм

Направитель сверел, Ø 1.0мм

Отвертка крестообразная

Рукоятка АО-mini

08050558

08070017

08050332

08050124

Винты 1,2 мм

Блокируемые винты 1,2 мм

Артикул Длина

08030591 4 мм

08030592 5 мм

08030593 6 мм

08030594 7 мм

08030595 8 мм

08030596 9 мм

08030597 10 мм

08030598 11 мм

08030599 12 мм

08030600 13 мм

08030601 14 мм

08030602 15 мм

08030603 16 мм

Винт Ø 1,2 мм, крестовидный шлиц

2,2 мм
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Блокируемые пластины 
под винты 1,5 / 2,0 мм

Блокируемые пластины под винты 1,5 / 2,0 мм

LP, прямая, гнущиеся, под винты 2,0 мм, Balf

LP, прямая, гнущиеся, под винты 2,0 мм, Balf

Артикул Размер Длина Ширина Толщина Отверстия

08070335 Малая 109,5 мм 5,5 мм 2 мм 20 шт

08070336 Средняя 140 мм 6,8 мм 2 мм 20 шт

08070337 Большая 140 мм 6,8 мм 3 мм 20 шт

Артикул Размер Длина Ширина Толщина Отверстия

08070347 Малая 199,5 мм 4,5 мм 1,5 мм 40 шт

08070348 Средняя 200 мм 5 мм 2 мм 40 шт

08070349 Большая 198 мм 6 мм 2 мм 33 шт

Ширина

Ширина

Толщина

Толщина

Длина

Длина
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6,5 мм

2 мм

LP, мостовидная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08070260 60 мм 4 + 3

08070261 65 мм 4 + 4

08070262 70 мм 4 + 4

08070263 75 мм 4 + 4

08070264 80 мм 4 + 4

5,5 мм

2 мм
Артикул Длина Отверстия

08150609 70 мм 3 + 3

08150610 84 мм 3 + 3

08150611 98 мм 3 + 3

LP, мостовидная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Axios

Блокируемые пластины под винты 1,5 / 2,0 мм

LCP, прямая, компрессионная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Axios

5,5 мм

2 мм
Артикул Длина Отверстия

08150602 42 мм 6 шт

08150603 49 мм 7 шт

08150604 56 мм 8 шт

08150605 63 мм 9 шт

08150719 70 мм 10 шт

08150600 84 мм 12 шт

08150601 98 мм 14 шт

Длина

Длина

Длина
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Артикул Длина Отверстия

08070188 32 мм 2 + 3

08070189 32 мм 2 + 4

08070214 40 мм 3 + 5

08070190 50 мм 3 + 5

08070191 58 мм 3 + 6

Артикул Длина Отверстия
08070187 40 мм 2 + 4

LP, Т-образная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

LCP  / LP, Т-образная, под винты 1,5 / 2,0 мм, стальная, Balf

5 мм

5 мм

1,5 мм

1,5 мм

8 мм

8 мм

Блокируемые пластины под винты 1,5 / 2,0 мм

Длина

40 мм

Артикул Длина Отверстия

08150718 28 мм 4 шт

08150717 35 мм 5 шт

08150612 42 мм 6 шт

08150613 49 мм 7 шт

08150614 56 мм 8 шт

08150615 63 мм 9 шт

08150606 70 мм 10 шт

08150607 84 мм 12 шт

08150608 98 мм 14 шт

5 мм

2 мм

LP, прямая, под винты 1,5 / 2,0 мм, Axios

Длина
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6 мм

3,2 мм

Левая Правая

Для артродеза, угловая, 120°, под винты 1,5 / 2,0 мм, Axios

70
 м

м

2 мм

Блокируемые пластины под винты 1,5 / 2,0 мм

08150810 Левая

08150811 Правая

LCP, Пластина компрессионная, под винты 1,5 / 2,0 мм, сталь

5,5 мм

1,2 мм
Артикул Длина Отверстия

08070265 27 мм 4 шт

08070267 41 мм 6 шт

08070268 48 мм 7 шт

Длина
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40
 м

м

5 мм

14 мм

12 мм

8 отверстий 10 отверстий

2 мм

081507231 Левая
081507235 Правая

081507229 Левая
081507233 Правая

LP, бедренная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Axios

Блокируемые пластины под винты 1,5 / 2,0 мм
50

 м
м

5,5 мм

14 мм

2 мм

П
ра

ва
я

Л
ев

ая

5,5 мм2 мм

72
 м

м

8 отверстий 11 отверстий

081507230 Левая
081507234 Правая

081507232 Левая
081507236 Правая

П
ра

ва
я

Л
ев

ая
5 мм

12 мм

2 мм

55
 м

м

П
ра

ва
я

Л
ев

ая
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50
 м

м

7 отверстий

08070328 Левая
08070329 Правая

LP-DCP, бедренная, дистальная, под винты 2,0, BALF

Блокируемые пластины под винты 1,5 / 2,0 мм

8 мм5 мм2 мм
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Левая

5,5 мм

10 мм

2,5 мм

Правая

30 мм

Левая

5,5 мм

10 мм

2,5 мм

Правая
30 мм

Для TPLO, 1,5 / 2,0 мм

Левая

2 мм

Правая

5,5 мм

10 мм

31 мм

Пластина для TPLO, «Лист Клевера»
LP-DCP, Balf

Пластина для TPLO, «Лист Клевера», LP, Balf

Пластина для TPLO, «Лист Клевера 
со ступенькой», LP-DCP, Balf

Артикул Сторона

08004000 Левая

08004001 Правая

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP

Артикул Сторона

08004006 Левая

08004007 Правая

6 отверстий LP

Артикул Сторона

08004012 Левая

08004013 Правая

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP

Блокируемые пластины под винты 1,5 / 2,0 мм
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Винты для пластин 1,5 / 2,0 мм

Винты для пластин 1,5 / 2,0 мм

Артикул Длина

08030653 6 мм

08030654 7 мм

08030655 8 мм

08030656 9 мм

08030657 10 мм

08030658 12 мм

08030659 14 мм

08030660 16 мм

08030661 18 мм

08030662 20 мм

Сверло,  Ø 1.1 мм, 120/30 мм

Сверло, Ø 1.5 мм, 120/30 мм

Направитель сверел,  Ø 1.1 мм

Направитель сверел, Ø 1.5 мм

Отвертка малая, Т7

Отвертка малая, Т7

Рукоятка АО-mini

Рукоятка АО-mini

080505149

080505150

08070023

08070024

08050329

08050329

08050124

08050124

Артикул Длина

08030643 6 мм

08030644 7 мм

08030645 8 мм

08030646 9 мм

08030647 10 мм

08030648 12 мм

08030649 14 мм

08030650 16 мм

08030651 18 мм

08030652 20 мм

Винт Ø 1,5 мм, T7, Balf

Винт Ø 2,0 мм, T7, Balf

2,8 мм

2,8 мм
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Винты для пластин 1,5 / 2,0 мм

Сверло, Ø 1.5 мм, 120/30 мм

Направитель сверел, Ø 1.5 мм

Отвертка Т6

Рукоятка АО-mini 

080505150

08070024

08150523

08050124

Артикул Длина

08150335 6 мм

08150336 7 мм

08150337 8 мм

08150338 9 мм

08150339 10 мм

08150340 11 мм

08150341 12 мм

08150342 13 мм

08150343 14 мм

08150344 15 мм

08150345 16 мм

08150346 17 мм

08150347 18 мм

08150348 19 мм

08150349 20 мм

Винт Ø 2,0 мм, T6, Axios

2,8 мм
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Направитель сверел, Ø 1.5 мм

Пластины PLP, под винты 1,5 / 2,0 мм

PLP, прямая, под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

Пластины PLP, под винты 1,5 / 2,0 мм

PLP, прямая, гнущаяся, под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

Длина

Длина

Толщина

Толщина

Артикул Размер Длина Шир. Толщина

08070309 Малая 121 мм 5 мм 2 мм

08070308 Большая 145 мм 6 мм 2,2 мм

Артикул Размер Длина Шир. Толщина

08070310 Малая 121 мм 5 мм 2 мм

08070311 Большая 145 мм 6 мм 2,2 мм

24 отверстия

24 отверстия

PLP, Т-образная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

Шир. 1 Шир. 2

Толщина

Артикул Размер Длина Ширина Толщина Отверстий

08070313 Малая 126 мм 5 / 10 мм 2,2 мм 24 отв

08070312 Большая 151 мм 6 / 12 мм 2,2 мм 27 отв
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Пластины PLP, под винты 1,5 / 2,0 мм

2 мм

PLP, С-образная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

Артикул Размер Длина Отверстия

08076010 Малая 23 мм 2 + 2

08076011 Большая 30 мм 3 + 3

5,5 мм

5,5 мм

Длина

Длина

4,5 мм

2 мм

PLP, Т-образная «Уши Микки-Мауса», 
под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

Артикул Длина Отв.

08070331 26,8 мм 6 шт

08070334 30,8 мм 5 шт

08070332 31,8 мм 7 шт

08070333 36,8 мм 8 шт

08070330 56,8 мм 12 шт

10

5,5 мм

2 мм

PLP, мостовидная, под винты 1,5 / 2,0 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08070323 60,5 мм 3 + 3

08070324 70,5 мм 3 + 3

08070325 80,5 мм 3 + 3

Длина
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Артикул Размер Длина Отверстия

08076010 Малая 23 мм 2 + 2

08076011 Большая 30 мм 3 + 3

08003510 Левая

08003511 Правая

PLP (poliaxial locking plate) для TPLO под винты 1,5 / 2,0 мм

5 мм

9,1 мм

2 мм
29,2 мм

Левая

Левая

Правая

Правая

5,5 мм

10,8 мм

2 мм

32 мм

Пластины PLP, под винты 1,5 / 2,0 мм

Пластина TPLO, PLP, 1,5 / 2,0 мм, Balf

Пластина TPLO, PLP, 1,5 / 2,0 мм, Balf

4 отверстия PLP 
2 отверстия DCP

08003512 Левая

08003513 Правая

4 отверстия PLP 
2 отверстия DCP

Пластина TPLO, PLP, средняя, 1,5 / 2,0 мм

08003507

5 мм

9 мм

2 мм

30 мм

5 отверстий PLP 
1 отверстие DCP
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Пластина TPLO,  PLP, 1,5 / 2,0 мм, Balf

Пластина TPLO,  PLP, 1,5 / 2,0 мм, Balf

Левая

Левая

5 мм

9,1 мм

2 мм

Правая

Правая
29,2 мм

5,5 мм

10,8 мм

2 мм

32 мм

Пластины PLP, под винты 1,5 / 2,0 мм

08004008 Левая

08004009 Правая

08004010 Левая

08004011 Правая

6 отверстий PLP

6 отверстий PLP
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Винты для пластин PLP 1,5 / 2,0 мм

Винты для пластин PLP 1,5 / 2,0 мм

Артикул Длина

08030612 6 мм

08030613 8 мм

08030614 10 мм

08030615 12 мм

08030616 14 мм

08030617 16 мм

08030618 18 мм

08030619 20 мм

08030620 22 мм

08030621 24  мм

Сверло, Ø 1.1 мм, 120/30 мм

Сверло, Ø 1.5 мм, 120/30 мм

Направитель сверел, Ø 1.1мм

Направитель сверел, Ø 1.6 мм

Направитель для полиаксиальной 
установки винта

Направитель для полиаксиальной 
установки винта

Отвертка малая, Т7

Отвертка малая, Т7

Рукоятка АО-mini

Рукоятка АО-mini

080505149

080505150

08070018

08070006

08070007

08070007

08050329

08050329

08050124

08050124

Артикул Длина

08030604 6 мм

08030605 8 мм

08030606 10 мм

08030607 12 мм

08030608 14 мм

08030609 16 мм

08030610 18 мм

08030611 20 мм

Винт, Ø 1,5 мм, T7, Balf

Винт, Ø 2,0 мм, T7,  Balf

3,1 мм

3,1 мм
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Блокируемые пластины, 
под винты 2,4 / 2,7 мм

LP, прямая, гнущаяся, под винты 2,4 мм, Balf

LP, прямая, гнущаяся, под винты 2,7 мм, Balf

Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

Артикул Размер Длина Ширина Толщина Отверстия

08070316 Малая 139,6 мм 6,6 мм 2 мм 20 шт

08070315 Средняя 169,6 мм 7,6 мм 2,5 мм 19 шт

08070314 Большая 169,6 мм 7,6 мм 3,6 мм 19 шт

Ширина

Ширина

Толщина

Толщина

Длина

Длина

Артикул Размер Длина Ширина Толщина Отверстия

08070319 Малая 169,6 мм 7,6 мм 2,5 мм 19 шт

08070318 Средняя 208,5 мм 9 мм 3 мм 20 шт

08070317 Большая 208,5 мм 9 мм 4 мм 20 шт
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Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

LP, прямая, гнущаяся, под винты 2,4 мм, Balf

Артикул Размер Длина Ширина Толщина Отверстия

08070344 Малая 204 мм 6 мм 2 мм 34 шт

08070345 Средняя 203 мм 7 мм 2,2 мм 29 шт

08070346 Большая 208 мм 8 мм 2,5 мм 26 шт

Артикул Размер Длина Ширина Толщина Отверстия

08070341 Малая 210 мм 7 мм 2,5 мм 30 шт

08070342 Средняя 208 мм 8 мм 3 мм 26 шт

08070343 Большая 210 мм 10 мм 3 мм 21 шт

Ширина

Ширина

Толщина

Толщина

Длина

Длина

LP, прямая, гнущаяся, под винты 2,7 мм, Balf
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Длина

LP, прямая, под винты 2,4 / 2,7 мм, Balf

7,5 мм

7,5 мм

2,2 мм

2,5 мм

Артикул Длина Отверстия

08070255 49 мм 6 шт

08070256 65 мм 8 шт

08070257 81 мм 10 шт

08070258 97 мм 12 шт

08070259 113 мм 14 шт

Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

Артикул Длина Отверстия

08070100 121 мм 15 шт

08070102 129 мм 16 шт

08070103 137 мм 17 шт

08070105 145 мм 18 шт

Длина
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Артикул Длина Отверстия

08070255 49 мм 6 шт

08070256 65 мм 8 шт

08070257 81 мм 10 шт

08070258 97 мм 12 шт

08070259 113 мм 14 шт

Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

Артикул Длина Отверстия

08070128 62 мм 3 + 4

08070135 67 мм 4 + 4

08070136 72 мм 4 + 4

08070137 77 мм 4 + 4

08070138 82 мм 4 + 4

08070139 87 мм 4 + 4

08070140 92 мм 4 + 4

08070141 97 мм 4 + 4

08070134 102 мм 4 + 4

Длина

Длина

7 мм

7 мм

2 мм

2 мм

LP, мостовидная, прямая, под винты 2,4 мм, Balf

LP, мостовидная, прямая, под винты 2,4 мм, Axios

Артикул Длина

081507347 70 мм

081507348 80 мм

081507349 90 мм

081507345 100 мм

081507346 110 мм
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LP, мостовидная, прямая, под винты 2,7 мм, Balf

LP, мостовидная, прямая, под винты 2,7 мм, Axios

Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

Длина

Длина

8 мм

8 мм

2,5 мм

2 мм

Артикул Длина Отверстия

08070126 65 мм 3 + 3

08070131 69 мм 4 + 3

08070132 75 мм 4 + 3

08070143 77 мм 4 + 4

08070133 81 мм 4 + 3

08070144 83 мм 4 + 4

08070145 87 мм 4 + 4

08070146 92 мм 4 + 4

08070142 102 мм 4 + 4

Артикул Длина

081507300 70 мм

081507301 80 мм

081507302 90 мм

081507298 100 мм

081507299 110 мм
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LP, стержневая LockRot, под винты 2,4 / 2,7 мм, Balf

Артикул Длина

08070501 80 мм

08070502 90 мм

08070500 100 мм

08070503 110 мм

4 отверстия под винты 2,4 / 2,7

Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

LP, Т-образная, Balf

Артикул Длина Отв. Под винты

08070167 47 мм 6 шт 2,4 мм

08070166 55 мм 7 шт 2,4 мм

08070207 63 мм 8 шт 2,4 / 2,7 мм

08070164 63 мм 8 шт 2,4 мм

Длина

Длина

7,1 мм

7 мм13 мм

2 мм

2 мм
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LCP, Пластина компрессионная, под винты 2,4 мм, сталь

LCP, Пластина компрессионная, под винты 2,4 мм, сталь

6,5 мм

6,5 мм

1,7 мм

2 мм

Артикул Длина Отверстия

08070274 32 мм 4 шт

08070275 48 мм 6 шт

08070276 64 мм 8 шт

Артикул Длина Отверстия

08070350 64 мм 8 шт

08070351 80 мм 10 шт

08070352 96 мм 12 шт

08070353 112 мм 14 шт

Длина

Длина
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LP, бедренная, дистальная, под винты 2,4 мм, Balf

LP, бедренная, дистальная, под винты 2,7 мм, Balf

Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

8 отверстий

61
 м

м

7 мм2,2

Л
ев

ая

П
ра

ва
я

17 мм

08070284 Левая
08070283 Правая

8 отверстий

61
 м

м

7 мм2,2

Л
ев

ая

П
ра

ва
я

17 мм

08070290 Левая
08070289 Правая

7 отверстий

8 отверстий 10 отверстий

50
 м

м
72

 м
м 92

 м
м

5 мм

8 мм 8 мм

2

2,5 2,5

Л
ев

ая
Л

ев
ая

Л
ев

ая

П
ра

ва
я

П
ра

ва
я

П
ра

ва
я

14 мм

18,5 мм 18,5 мм

08070281 Левая
08070282 Правая

08070286 Левая
08070285 Правая

08070288 Левая
08070287 Правая
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LP-DCP, бедренная, дистальная, DFO, под винты 2,7 мм, Balf

    

8 отверстий

63
 м

м 81
 м

м

2,5 8,5 мм 17 мм 17 мм8,5 мм2,5

08070356 Левая
08070357 Правая

7 отверстий

08070354 Левая
08070355 Правая
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Блокируемые пластины, под винты 2,4 / 2,7 мм

81
 м

м

83
 м

м

87
 м

м
10

0 
мм

91
 м

м

7 мм7 мм7 мм

8 мм 8 мм

9,7 мм12,2 мм
13,2 мм

20 мм

13,2 мм

2 мм2 мм2 мм

2,2 мм 2,2 мм

7 отверстий

10 отверстий 7 отверстий

9 отверстий 7 отверстий

08070294 Левая
08070293 Правая

08070300 Левая
08070299 Правая

08070296 Левая
08070295 Правая

08070298 Левая
08070297 Правая

08070292 Левая
08070291 Правая

LP, бедренная, дистальная, под винты 2,4 мм, Balf

LP, бедренная, дистальная, под винты 2,7 мм, Balf

Л
ев

ая

Л
ев

ая

Л
ев

ая

П
ра

ва
я

П
ра

ва
я

П
ра

ва
я

Л
ев

ая

Л
ев

ая

П
ра

ва
я

П
ра

ва
я
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Для артродеза, прямая, клиновидная, 
под винты 2,4 / 2,7 мм, Axios

Для артродеза, медиальная, под винты 2,4 / 2,7мм, Balf

08150801

08150800

08075056 Левая
08075055 Правая

Левая

Правая

5 мм

5 мм

7 мм

8 мм

7 мм

6 мм

2 мм

3 мм

2,5 мм

17 отверстий

17 отверстий

10 отверстий

Блокируемые пластины под винты 2,4 / 2,7 мм

120 мм

138 мм

125 мм
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Для артродеза, угловая, под винты 2,0 / 2,4 / 2,7 мм, Axios

08150812 Левая
08150813 Право

08150826 Левая
08150827 Право

08150808 Левая
08150809 Право

Угол — 120° Угол — 135°

Угол — 135°

Блокируемые пластины под винты 2,4 / 2,7 мм

6,5 мм

8 мм

4 мм

2 мм

2 мм

Левая Правая

73
 м

м
98

 м
м

Левая

Левая

Правая

Правая

6,5 мм

4 мм

4,8 мм

2 мм
80

 м
м
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6,5 мм

5,5 мм

6,5 мм

13 мм

2,5 мм

2 мм

2,5 мм

35 мм
39 мм

46 мм

Левая

Левая

Левая

Правая

Правая

Правая

08004002 Левая

08004003 Правая

08003548 Левая

08003549 Правая

08003546 Левая

08003547 Правая

Пластина для TPLO, «Лист Клевера», 
LP-DCP, Balf

Пластина для TPLO, «тип B», LP, Balf

Пластина для TPLO, «тип B», LP, Balf

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP

6 отверстий LP

6 отверстий LP

Для TPLO под винты 2,4 мм

12 мм

15 мм

Блокируемые пластины под винты 2,4 / 2,7 мм
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Левая

Левая

8 мм

8,5 мм

16 мм

22 мм

2,5 мм

2,5 мм

50 мм
40 мм

Правая

Правая

08003520 Левая

08003521 Правая

08004004 Левая

08004005 Правая

Пластина для TPLO «Лист Клевера» 
LC-DCP, Balf

Пластина для TPLO, «Лист Клевера», Balf

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP

3 отверстия LP
1 отверстие LCP 
2 отверстия DCP

Для TPLO под винты 2,7 мм

Блокируемые пластины под винты 2,4 / 2,7 мм
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08003508 Левая

08003509 Правая

08003506 Левая

08003505 Правая

Пластина для TPLO, «тип A»

Пластина для TPLO, «тип B», LP

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP

6 отверстий LP

8,5 мм

19,5 мм

3 мм

3 мм
60 мм

51 мм

Правая

Правая

Левая

Левая

18,2 мм

8,5 мм

Винты для блокируемых пластин 2,4 / 2,7 мм



35

Винты для блокируемых пластин 2,4 / 2,7 мм

Винты для блокируемых пластин 2,4 / 2,7 мм

Артикул Длина 

08030663 6 мм

08030664 8 мм

08030665 10 мм

08030666 12 мм

08030667 14 мм

08030668 16 мм

08030669 18 мм

08030670 20 мм

08030671 22 мм

08030672 24 мм

Артикул Длина 

08030676 6 мм

08030677 8 мм

08030678 10 мм

08030679 12 мм

08030680 14 мм

08030681 16 мм

08030682 18 мм

08030683 20 мм

08030684 22 мм

08030685 24 мм

3,4 мм

3,4 мм

Винт кортикальный, Ø 2.4 мм, Т8

Винт кортикальный, Ø 2.7 мм, Т8

Сверло, Ø 1.8 мм, 120/30 мм

Сверло, Ø 2.0 мм, 150/30 мм

Направитель сверел, Ø 1.8мм

Направитель сверел, Ø 2.0 мм,

Отвертка малая Т8

Отвертка малая Т8

Рукоятка АО, малая / средняя

Рукоятка АО, малая / средняя

080505128

080505151

08070020

08070021

08050330

08050330

08050123

08050123

08030686 26 мм

08030687 28 мм

08030688 30 мм

08030673 26 мм

08030674 28 мм

08030675 30 мм
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Блокируемые пластины, под винты 3,5 мм

LP, прямая, гнущаяся, под винты 3,5 мм, Balf

LP, прямая, гнущаяся, под винты 3,5 мм, Balf

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

Артикул Размер Ширина Толщина Длина Отверстия

08070320 Малая 10 мм 3,5 мм 238 мм 20 шт

08070321 Средняя 12 мм 4 мм 259 мм 20 шт

08070322 Большая 12 мм 5 мм 259 мм 20 шт

Артикул Размер Ширина Толщина Длина Отверстия

08070338 Малая 10 мм 3,5 мм 260 мм 26 шт

08070339 Средняя 12 мм 4 мм 252 мм 21 шт

08070340 Большая 13 мм 5 мм 260 мм 20 шт

Длина

Длина

Ширина

Ширина

Толщина

Толщина
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LP, прямая, усиленная, под винты 3,5 мм, Balf

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

Артикул Длина Отверстия

08070176 77 мм 6 шт

08070178 88 мм 7 шт

08070179 99 мм 8 шт

08070181 110 мм 9 шт

08070182 121 мм 10 шт

Артикул Длина Отверстия

08070177 86 мм 6 шт

08070180 110 мм 8 шт

08070183 134 мм 10 шт

08070184 158 мм 12 шт

08070185 182 мм 14 шт

08070186 206 мм 16 шт

Длина

Длина

11 мм

12 мм

4 мм

5 мм
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LP, прямая, мостовидная, под винты 3,5 мм, Axios

LP, прямая, мостовидная, под винты 3,5 мм, Balf

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

Артикул Длина Отверстия

081507101 129 мм 3 + 4

081507100 139 мм 3 + 4

081507102 139 мм 4 + 4

081507103 151 мм 4 + 4

081507104 163 мм 4 + 4

081507105 172 мм 4 + 4

081507106 182 мм 4 + 4

Артикул Длина Отверстия

08070127 134 мм 3 + 3

08070129 158 мм 3 + 4

08070147 187 мм 4 + 4

08070148 206 мм 4 + 4

Длина

Длина

10 мм

12 мм

3,5 мм

4,5 мм
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LP, прямая, мостовидная, под винты 3,5 мм, Axios

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

Артикул Длина Отверстия

081507107 170 мм 5 + 5

081507108 190 мм 5 + 5

081507109 210 мм 5 + 5

081507110 230 мм 5 + 5

Длина

Длина

13 мм

5 мм

LP, Т-образные, под винты 3,5 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08070157 61 мм 3 + 4

08070158 81 мм 3 + 6

08070162 101 мм 3 + 8

08070155 121 мм 3 + 10

10 мм

2,8 мм

20 мм
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LCP, прямая, под винты 3,5 мм, Axios

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

Артикул Длина Отверстия

081507122 59 мм 2 + 2

081507123 72 мм 2 + 3

081507124 85 мм 3 + 3

081507125 98 мм 3 + 4

081507126 111 мм 4 + 4

081507127 124 мм 4 + 5

081507128 137 мм 5 + 5

081507129 150 мм 5 + 6

Артикул Длина Отверстия

081507130 163 мм 6 + 6

081507131 176 мм 6 + 7

081507132 189 мм 7 + 7

081507133 202 мм 7 + 8

081507134 215 мм 8 + 8

081507135 228 мм 8 + 9

081507136 241 мм 9 + 9

Длина

11 мм

5 мм
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LP, бедренная, дистальная, под винты 3,5 мм, Balf

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

08070302 Левая
08070301 Правая

11 мм4 мм

14
5 

мм

08070327 Левая
08070326 Правая

11 мм4 мм

36 мм 36 мм

19
7 м

м
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LP-DCP, бедренная, дистальная, DFO, под винты 3,5 мм, Balf

    

8 отверстий

83
 м

м 10
7 м

м

3,2 11 мм 11 мм3,2

08070360 Левая
08070361 Правая

6 отверстий

08070358 Левая
08070359 Правая
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LP, бедренная, под винты 3,5 мм, Axios

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

081507112 Левая

081507115 Правая

081507113 Левая
081507116 Правая

081507111 Левая
081507114 Правая

12
4 

мм

14
4 

мм

15
6 

мм

10 мм4 мм11 мм4 мм12 мм5 мм

Л
ев

ая

Л
ев

ая

Л
ев

аяП
ра

ва
я

П
ра

ва
я

П
ра

ва
я
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Для артродеза, прямая, 
клиновидная, 
под винты 2,7 / 3,5 / 4,5 мм, 
Axios

Для артродеза, медиальная, 
для лучезапястного сустава
под винты 3,5 мм, Balf

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

08150802

08075054 Левая
08075053 Правая

11 отверстий

20 отверстий

16 мм
7 мм

8 мм

3 мм 8 мм

5 мм

31
8 

мм

13
5 

мм

Л
ев

ая

П
ра

ва
я
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Для артродеза, угловая, 140°, Axios

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

08150814 Левая
08150815 Правая

08150816 Левая
08150817 Правая

08150828 Левая
08150829 Правая

Широкая, под винты 2,4 / 2,7 / 3,5 мм

Под винты 2,0 / 3,5 мм Под винты 2,4 / 2,7 / 3,5 мм

5,8 мм

6,8 мм

5,8 мм

129 мм
144 мм

129 мм

3 мм

3 мм 3 мм

11 мм

10 мм 10 мм



46

Угол – 25°

Угол – 30°

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

13 мм

19 мм
9 мм

5 мм

Для артродеза коленного сустава, 140°, под винты 3,5 мм, 
Axios

Пластина реконструктивная, для 3-ой остеотомии таза

Артикул Длина Отверстия

08150853 193 мм 8 шт

08150854 217 мм 10 шт

08150855 242 мм 12 шт

08150856 291 мм 16 шт

08077042 Левая

08077043 Правая

08077041 Левая

08077040 Правая

45 мм
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Пластины для TPLO под винты 3,5 мм

Пластина У-образная, Balf

Пластина У-образная, Balf

3 мм10 мм

12 мм 4 мм

3,6 мм

12 мм

27 мм

Левая

Левая

Правая

Правая

59 мм
84,5 мм

64,5 мм

ПраваяЛевая

20,6 мм

11 мм

08003562 Левая

08003563 Правая

08003536 Левая

08003537 Правая

08003544 Левая

08003545 Правая

Пластина TPLO, «тип A», Balf

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP

6 отверстий LP 
2 отверстия DCP

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм
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9 мм

10 мм

11,5 мм

21,5 мм

24 мм

26 мм

3,5 мм

3,5 мм

4 мм

Левая

Левая

Левая

Правая

Правая

Правая

Пластина TPLO, «тип B», LP, 4+4, Balf

8 отверстий LP

LP

67 мм
74 мм

88 мм

Пластина TPLO, «тип B», LP, Balf

Пластина TPLO, «тип B», LP, Balf

08003503 Левая

08003504 Правая

08003564 Левая

08003565 Правая

08003502 Левая

08003501 Правая

6 отверстий LP

6 отверстий LP

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм
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20 мм

23 мм

27 мм

Левая

Левая

Левая

11 мм 3 мм

Правая

Правая

Правая

56 мм
66 мм

81 мм

11 мм

13 мм

3 мм

3 мм

LP
LC

P

D
CP

Пластина «Лист Клевера» 
для TPLO, Balf

Пластина «Лист Клевера» 
для TPLO, Balf

Пластина «Лист Клевера» 
для TPLO, Balf

3 отверстий LP 
2 отверстия DCP
1 отверстие LCP

3 отверстий LP 
2 отверстия DCP
1 отверстие LCP

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP
2 отверстия LCP

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм

08003530

08003532

08003540

Левая

Левая

Левая

08003524

08003525

08003526

Старый арт.

Старый арт.

Старый арт.

Сторона

Сторона

Сторона

Артикул

Артикул

Артикул

08003527

08003528

08003529

08003531

08003533

08003541

Правая

Правая

Правая
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20 мм

22 мм

Левая

Левая

8,5 мм

9,5 мм

11,5 мм 4 мм

24 мм

3 мм

3 мм

Правая

Правая

61 мм
68 мм

81 мм

ПраваяЛевая

Пластина для TPLO, LCP,   
средняя, Axios

Пластина для TPLO, LCP,   
малая, Axios

Пластина для TPLO, LCP,  
большая, Axios

08150011 Левая

08150012 Правая

08150014 Левая

08150018 Правая

08150015 Левая

08150019 Правая

3 отверстий LP 
2 отверстия DCP
1 отверстие LCP

3 отверстий LP 
2 отверстия DCP
1 отверстие LCP

4 отверстия LP 
2 отверстия DCP
1 отверстие LCP

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм
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4

26 мм

31 мм

Правая

Правая

Левая

Левая

11,5 мм

15 мм

LP
D

CP LP

81 мм
89 мм

Пластина для TPLO, LCP, Axios

08150016 Левая

08150020 Правая

6 отверстий LP 
2 отверстия DCP

Пластина «Лист Клевера» 
для TPLO, Balf

08150017 Левая

08150021 Правая

6 отверстий LP 
2 отверстия DCP
2 отверстия LCP
1 отверстие RH

Блокируемые пластины под винты 3,5 мм
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Винты для блокируемых пластин 3,5 мм

Артикул Длина

08150371 10 мм

08150372 12 мм

08150373 14 мм

08150374 16 мм

08150375 18 мм

08150376 20 мм

08150377 22 мм

08150378 24 мм

08150379 26 мм

08150380 28 мм

08150381 30 мм

Винт, Ø 3.5, T15, Axios

4,8 мм

08150382 32 мм

08150383 34 мм

08150384 36 мм

08150385 38 мм

08150386 40 мм

08150387 42 мм

08150388 44 мм

08150389 46 мм

08150390 48 мм

08150391 50 мм

Винты для блокируемых пластин 3,5 мм

Артикул Длина

081503251 10 мм

081503252 12 мм

081503253 14 мм

081503254 16 мм

081503255 18 мм

081503256 20 мм

081503257 22 мм

081503258 24 мм

Винт, Ø 2,4 мм, T15, Axios

4,8 мм

081503259 26 мм

081503260 28 мм

081503261 30 мм

Сверло, Ø 3.0мм, 180/50мм

Сверло, Ø 1.8 мм, 120/30 мм

Направитель сверел, Ø 3.0мм

Направитель сверел, Ø 1.8 мм,

Отвертка Т15, AO

Отвертка Т15, AO

Рукоятка АО, большая

Рукоятка АО, большая

080505154

080505128

08070022

08070026

08150521

08150521

08050127

08050127
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Винты для блокируемых пластин 3,5 мм

Артикул Длина

081503285 12 мм

081503286 14 мм

081503287 16 мм

081503288 18 мм

081503289 20 мм

081503290 22 мм

081503291 24 мм

081503292 26 мм

Винт, Ø 2,7 мм, Т15, Axios

4,8 мм

081503293 28 мм

081503294 30 мм

081503295 32 мм

081503296 34 мм

081503297 36 мм

081503298 38 мм

081503299 40 мм

Сверло, Ø 2.0 мм, 150/30 мм

Направитель сверел, Ø 2.0 мм

Отвертка Т15, AO

Рукоятка АО, большая

080505151

08070025

08150521

08050127
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Блокируемые пластины, под винты 5,0 мм

LP, прямая, под винты 5,0 мм, Axios

Блокируемые пластины под винты 5,0 мм

Артикул Длина Отверстия

08070152 124 мм 6 шт

08070156 164 мм 8 шт

08070160 204 мм 10 шт

08070161 224 мм 11 шт

08070163 244 мм 12 шт

Длина

14 мм

6 мм



55

Для артродеза, угловая, 140°, под винты 3,5 / 5,0 мм, Axios

Блокируемые пластины под винты 5,0 мм

08150818 Левая
08150819 Правая

187, 5 мм

5 мм 15 мм

8,2 мм
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Винты для блокируемых пластин 5,0 мм

Винты для блокируемых пластин 5,0 мм

Сверло, Ø 4.5 мм, 200/50 мм

Направитель сверел, Ø 4.5 мм

Отвертка, шестигранник 3.5

Рукоятка АО, большая

08050550

08070011

08050317

08050127

Артикул Длина

08030439 15  мм

08030440 20 мм

08030441 25 мм

08030442 30 мм

08030443 35 мм

08030444 40 мм

08030445 45 мм

08030446 50 мм

08030447 55 мм

Винт Ø 5,0 мм, блокируемый, 
кортикальный, гексагональный шлиц 
3,5 мм

6,5 мм 3,5 мм
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Неблокируемые пластины, 
под винты 1,5 мм

DCP, прямая, под винты 1,5 мм, Balf

1,2 мм

1,7 мм

5,2 мм

5,5 мм

Длина

Длина

Артикул Длина Отверстия

08071500 35 мм 6 шт

08071501 41 мм 7 шт

08071502 47 мм 8 шт

Артикул Длина Отверстия

08071514 31 мм 4 + 1

08071515 37 мм 5 + 1

08071516 43 мм 6 + 1

08071517 49 мм 7 + 1

08071518 55 мм 8 + 1

08071519 61 мм 9 + 1

Неблокируемые пластины под винты 1,5 мм
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120 мм

RHP, прямая, реконструктивная, моделируемая, 
под винты 1,5 мм, сталь

DCP, T-образная, под винты 1,5 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08071507 20 мм 2 + 3

08071508 25 мм 2 + 4

08071509 34 мм 2 + 6

08071510 26 мм 3 + 3

08071511 31 мм 3 + 4

08071512 36 мм 3 + 5

08071513 40 мм 3 + 6

7,3 мм

4 мм1,2 мм

08071503

30 круглых отверстий

Неблокируемые пластины под винты 1,5 мм

1,2 мм
4,3 мм

Д
ли

на
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Винт кортикальный, 1.5 мм, саморез, 
Т7, Balf

Артикул Длина 

08031535 6 мм

08031536 7 мм

08031537 8 мм

08031538 9 мм

08031539 10 мм

08031540 11 мм

08031541 12 мм
08031542 14 мм
08031543 16 мм
08031544 18 мм
08031545 20 мм

Неблокируемые винты 1,5 мм

Неблокируемые винты 1,5 мм

Сверло, Ø 1.1 мм, 120/30  мм

Отвертка малая, Т7

Рукоятка АО-mini

080505149

08050329

08050124

3 мм
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DCP, прямая, асиметричная, под винты 2,0 мм, Balf

Неблокируемые пластины, 
под винты 2,0 мм

Артикул Длина Отверстия

08072037 37 мм 3 + 4

08072038 42 мм 3 + 5

08072039 47 мм 3 + 6

08072040 52 мм 3 + 7

08072041 57 мм 3 + 8

08072042 62 мм 3 + 9

08072043 67 мм 3 + 10

08072044 72 мм 3 + 11

Артикул Длина Отверстия

08072047 52 мм 4 + 6

08072048 57 мм 4 + 7

08072049 62 мм 4 + 8

08072050 67 мм 4 + 9

08072051 72 мм 4 + 10

Неблокируемые пластины под винты 2,0 мм

1,5 мм

1,5 мм

5 мм

5 мм

Длина

Длина
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DCP, Т-образная, под винты 2,0 мм, Balf

DCP, L-образная, под винты 2,0 мм, Balf

Неблокируемые пластины, под винты 2,0 мм

Артикул Длина Отверстия

08072015 19  мм 4 шт

08072082 25  мм 5 шт

08072083 27  мм 5 шт

08072085 32  мм 6 шт

08072087 35  мм 6 шт

Артикул Длина Отверстия

08072094 36  мм 6 шт

08072095 42  мм 7 шт

08072088 42  мм 7 шт

08072096 50  мм 7 шт

08072089 50  мм 8 шт

08072011 Левая

08072012 Правая

08072013 Левая

08072014 Правая

10 мм

5 мм1,5 мм

Д
ли

на

5 мм

11 мм1,5 мм

5 мм

11 мм1,5 мм

17
 м

м

20
 м

м
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Неблокируемые пластины, под винты 2,0 мм

Артикул Длина Отверстия

081507213 22 мм 4 шт

081507214 27 мм 5 шт

081507215 32 мм 6 шт

081507216 37 мм 7 шт

081507217 42 мм 8 шт

081507218 47 мм 9 шт

081507219 52 мм 10 шт

081507220 57 мм 11 шт

081507221 62 мм 12 шт

081507222 67 мм 13 шт

081507223 72 мм 14 шт

081507225 77 мм 15 шт

081507226 82 мм 16 шт

081507227 87 мм 17 шт

081507228 92 мм 18 шт

LC-DCP, Прямая, под винты 2,0 мм, Axios

2,5 мм

5,3 мм

Длина
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Неблокируемые пластины под винты 2,0 мм

RHP, прямая, мостовидная, под винты 2,0 мм, Balf

RHP, прямая, под винты 2,0 мм, сталь, Balf

С-образная, под винты 2,0 мм, сталь, Balf

Артикул Длина Отверстия

08072061 60 мм 7 шт

08072062 65 мм 8 шт

08072063 70 мм 8 шт

08072064 75 мм 8 шт

08072065 80 мм 8 шт

08072071

30 круглых отверстий

1,5 мм1 мм 1 мм 1 мм

2 мм

1,4 мм

6,5 мм

5 мм

4 мм4 мм4 мм 4 мм

Длина

150 мм

08076000 08076001 08076002 08076003

Длина – 22 мм 
Радиус – 7 мм

Длина – 25 мм 
Радиус – 8 мм

Длина – 38 мм 
Радиус – 12 мм

Длина – 41 мм 
Радиус – 13 мм
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Длина

Для артродеза, прямая, клиновидная, Balf

Для артродеза, угловая, 120°, под винты 1,5 и 2,0 мм, Balf

Артикул Длина Ширина Толщ. Отв.

08075000 50 мм 5,5 / 4,5 мм 1,5 / 1,2 мм 8 шт

08075004 52 мм 6 / 5 мм 2 / 1,5 мм 9 шт

08075003 60 мм 6 / 4,5 мм 2 / 1,5 мм 9 шт

Под винты 2,0 мм

Под винты 1,5 / 2,0 мм

Под винты 1,5 / 2,0 мм

Артикул Длина Ширина Толщ. Отв.

08075002 60 мм 6 / 5 мм 2 мм 8 шт

08075021 67 мм 6,5 / 6,5 мм 2 мм 9 шт

08075006 57 мм 6,5 / 6,5 мм 2 мм 9 шт

Артикул Длина Ширина Толщ. Отв.

08075008 80 мм 6 / 5 мм 1,3 мм 13 шт

Артикул Сторона

08075037 Левая

08075038 Правая

Неблокируемые пластины под винты 2,0 мм

Шир. 2

4,8 мм

Шир. 1

Толщ. 1 Толщ. 2

6,7 мм2 мм

67 мм

1,5 мм

2,0 мм
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Артикул Длина Ширина Толщ. Отв.

08075000 50 мм 5,5 / 4,5 мм 1,5 / 1,2 мм 8 шт

08075004 52 мм 6 / 5 мм 2 / 1,5 мм 9 шт

08075003 60 мм 6 / 4,5 мм 2 / 1,5 мм 9 шт

Артикул Длина Ширина Толщ. Отв.

08075002 60 мм 6 / 5 мм 2 мм 8 шт

08075021 67 мм 6,5 / 6,5 мм 2 мм 9 шт

08075006 57 мм 6,5 / 6,5 мм 2 мм 9 шт

Неблокируемые винты 2,0 мм

Неблокируемые винты 2,0 мм

Винт кортикальный, Ø 2.0 мм, 
саморез, Т7, BALF

Винт кортикальный, Ø 2.0 мм, 
саморез, Т7, Balf

Артикул Длина 

08032053 6 мм

08032054 8 мм

08032055 10 мм

08032056 12 мм

08032057 14 мм

08032058 16 мм

08032059 18 мм
08032060 20 мм
08032061 22 мм
08032062 24 мм
08032063 26 мм
08032064 28 мм
08032065 30 мм

Артикул Длина 

08032066 6 мм

08032067 8 мм

08032068 10 мм

08032069 12 мм

08032070 14 мм

08032071 16 мм

08032072 18 мм
08032073 20 мм
08032074 22 мм
08032075 24 мм
08032076 26 мм
08032077 28 мм
08032078 30 мм

Сверло, Ø 1.5 мм, 120/30 мм

Направитель сверел, Ø 1.5/2.0 мм

Отвертка малая, Т7

Рукоятка АО-mini

080505150

08050595

08050329

08050124

3 мм 4 мм
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Неблокируемые пластины, 
под винты 2,4 мм

DCP, прямая, ассиметричная, под винты 2,4 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08072411 52 мм 3 + 4

08072412 59 мм 3 + 5

08072413 66 мм 3 + 6

08072414 73 мм 3 + 7

08072415 80 мм 3 + 8

08072416 87 мм 3 + 9

08072417 94 мм 3 + 10

08072418 101 мм 3 + 11

Артикул Длина Отверстия

08072419 73 мм 4 + 6

08072420 80 мм 4 + 7

08072421 87 мм 4 + 8

08072422 94 мм 4 + 9

08072423 101 мм 4 + 10

Неблокируемые пластины, под винты 2,4 мм

2 мм

7 мм

Длина
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LC-DCP, прямая, под винты 2,4 мм, Axios

Артикул Длина Отверстия

081507262 31 мм 4 шт

081507263 38 мм 5 шт

081507264 45 мм 6 шт

081507265 52 мм 7 шт

081507266 59 мм 8 шт

081507267 66 мм 9 шт

081507268 73 мм 10 шт

081507269 80 мм 11 шт

081507340 87 мм 12 шт

081507341 94 мм 13 шт

081507342 101 мм 14 шт

081507343 108 мм 15 шт

081507344 115 мм 16 шт

Длина

6,5 мм

2,5 мм

Неблокируемые пластины, под винты 2,4 мм
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DCP, T-образные Т-образная, под винты 2,4 мм, Balf

Артикул Длина Отверстий

08072439 38 мм 2 + 4

08072438 44 мм 3 + 4

08072440 52 мм 2 + 6

08072436 58 мм 3 + 5

08072437 58 мм 3 + 6

08072434 72 мм 3 + 7

08072435 72 мм 3 + 8

Неблокируемые пластины, под винты 2,4 мм

2 мм 5,5 мм

10 мм

Д
ли

на

Для артродеза, угловая, 130°, под винты 2,0 / 2,4 мм, Balf

Артикул Сторона

08075039 Левая

08075040 Правая

67 мм

6,7 мм

5,2 мм

2 мм

2,0 мм

2,4 мм
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RHP, прямая, реконструктивная, моделируемая, 
под винты 2,4 мм, сталь

RHP, С-образная, под винты 2,4 мм, сталь, Balf

08072433

27 круглых отверстий

150 мм

5,5 мм

1,8 мм

1,5 мм
6 мм

08076004

Длина – 35 мм 
Радиус – 11 мм
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Неблокируемые винты 2,4 мм

Винт кортикальный, Ø 2.4 мм, саморез, 
Т7, Balf

Артикул Длина 

08032425 6 мм

08032426 8 мм

08032427 10 мм

08032428 12 мм

08032429 14 мм

08032430 16 мм

08032431 18 мм

08032432 20 мм

08032433 22 мм

08032434 24 мм

08032435 26 мм

08032436 28 мм

08032437 30 мм

4 мм Сверло, Ø 1.8 мм, 120/30 мм

Направитель сверел, Ø 1.8/2.4 мм

Отвертка малая, Т7

Рукоятка АО-mini 

080505128

08050596

08050329

08050124
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DCP, Т-образная, дистальная, DCP, под винты 2,7 мм, Balf

Неблокируемые пластины, 
под винты 2,7 мм

Длина

6,5 мм13 мм

2 мм
Артикул Длина Отверстия

08072767 43 мм 6 шт

08072768 49 мм 7 шт

08072769 57 мм 8 шт

08072770 67 мм 9 шт

08072771 73 мм 9 шт

08072772 73 мм 10 шт

08072773 91 мм 11 шт

08072774 91 мм 12 шт

08072775 97 мм 12 шт

08072776 97 мм 13 шт

Неблокируемые пластины, под винты 2,7 мм
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Артикул Длина Ширина Отверстия

08072757 42 мм 16 / 8 мм 6 шт

08072724 48 мм 18 / 9 мм 6 шт

Артикул Длина Отверстия

08072765 55 мм 7 шт

08072766 58 мм 7 шт

Неблокируемые пластины, под винты 2,7 мм

LC-DCP, прямая, дистальная, под винты 2,7 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08072734 52 мм 6 шт

08072735 60 мм 7 шт

08072736 68 мм 8 шт

08072737 76 мм 9 шт

08072738 84 мм 10 шт

08072739 92 мм 11 шт

08072740 100 мм 12 шт

7,5 мм

10 мм

11 мм

2 мм

3 мм

16 мм

18 мм

Длина

Длина

Длина

8 мм

9 мм

3 мм
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Неблокируемые пластины, под винты 2,7 мм

8 мм

3 мм
Артикул Длина Отверстия

081507287 36 мм 4 шт

081507288 44 мм 5 шт

081507289 52 мм 6 шт

081507290 60 мм 7 шт

081507291 68 мм 8 шт

081507292 76 мм 9 шт

081507293 84 мм 10 шт

081507294 92 мм 11 шт

081507295 100 мм 12 шт

081507296 108 мм 13 шт

081507297 116 мм 14 шт

Длина

8 мм

2,7 мм
Длина Артикул Длина Отверстия

08072742 63 мм 3 + 3

08072743 67 мм 3 + 4

08072744 73 мм 3 + 4

08072745 79 мм 3 + 4

08072746 75 мм 4 + 4

08072747 81 мм 4 + 4

08072748 85 мм 4 + 4

RHP, прямая, оскольчатая, мостовидная, под винты 2,7 мм, Balf

LC-DCP, прямая, под винты 2,7 мм, Axios
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RHP, реконструктивная, моделируемая, сталь, 
под винты 2,7 мм, Balf

RHP, С-образная, сталь, под винты 2,7 мм, Balf

08072751

08072752

24 отверстия

24 отверстия

Неблокируемые пластины, под винты 2,7 мм

150 мм

185 мм

6 мм

8 мм

2 мм1,5 мм

6 мм 6 мм

2 мм

3 мм

08076005 08076006

Длина – 50 мм 
Радиус – 16 мм

Длина – 53 мм 
Радиус – 17 мм



75

Для артродеза, прямая, клиновидная, Balf

Неблокируемые пластины, под винты 2,7 мм

65 мм

80 мм

75 мм

90 мм

6 мм

6 мм

6 мм

5 мм

8 мм

8 мм

8 мм

8,5 мм

2 мм

2 мм

1,5 мм2,2 мм

2,3 мм 1,5 мм

08075001

8 отверстий 
Под винты 2,0 / 2,7 мм

08075016

8 отверстий 
Под винты 2,7 мм

08075005

9 отверстий 
Под винты 2,7 мм

08075007

10 отверстий 
Под винты 2,0 / 2,7 мм
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Артикул Сторона

08075043 Левая
08075044 Правая

Артикул Сторона

08150804 Левая
08150805 Правая

Неблокируемые пластины, под винты 2,7 мм

Для артродеза, угловая, 120°, 
под винты 2,0 / 2,7 мм, Balf

Для артродеза, угловая, 130°, 
под винты 2,0 / 2,7 мм, Balf

Для артродеза, угловая, 120°, под винты 2,0 / 2,7 мм, Axios
68 мм

96
 м

м

2 мм

2 мм

7 мм

5,7 мм5,2 мм

4 мм

7 мм

8,5 мм

Левая

Левая

ЛеваяПравая

Правая

Правая

Артикул Сторона

08075041 Левая
08075042 Правая

14
8,

5 
мм
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Неблокируемые винты 2,7 мм

Винт Ø 2,7 мм, саморез, Т15, Axios

5 мм

Неблокируемые винты 2,7 мм

Артикул Длина

008150300 12 мм

008150301 14 мм

008150302 16 мм

008150303 18 мм

008150304 20 мм

008150305 22 мм

008150306 24 мм

008150307 26 мм

008150308 28 мм

008150309 30 мм

008150310 32 мм

008150311 34 мм

008150312 36 мм

008150313 38 мм

008150314 40 мм

Сверло, Ø 2.0 мм, 150/30 мм

Направитель сверел, Ø 2.0/2.7

Отвертка Т15, AO

Рукоятка АО, средняя/ большая

080505151

08050597

08150521

08050128
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DCP, прямая, асимметричная, под винты 3,5 мм

Артикул Длина Отверстия

08073504 86 мм 3 + 4

08073505 98 мм 3 + 5 

08073506 110 мм 3 + 6 

08073507 122 мм 3 + 7 

08073508 134 мм 3 + 8 

08073509 146 мм 3 + 9 

08073510 158 мм 3 + 10 

08073511 170 мм 3 + 11 

08073512 182 мм 3 + 12 

08073513 122мм 4 + 6 

08073514 134мм 4 + 7 

08073515 146мм 4 + 8 

08073516 158мм 4 + 9 

08073517 170мм 4 + 10 

08073518 182мм 4 + 11 

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

Неблокируемые пластины, 
под винты 3,5 мм

10 мм

4 мм

Длина
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DCP, T-образная, под винты 3,5 мм, Balf

DCP, T-образная, эпифизарная, под винты 3,5 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08073571 48 мм 6 шт

Длина

Длина

Длина

Длина Артикул Длина Отверстия

08073574 61 мм 7 шт

08073575 81 мм 9 шт

Артикул Длина Отверстия

08073568 58 мм 6 шт

08073572 80 мм 7 шт22 мм

24 мм

18 мм

Артикул Длина Отверстия

08073569 60 мм 6 шт

08073570 70 мм 6 шт

08073573 82 мм 7 шт

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

18 мм

3 мм

3 мм

3,5 мм

9 мм

10 мм

12 мм

3 мм

10 мм
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LC-DCP, прямая, под винты 3,5 мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08073522 74 мм 6 шт

08073526 98 мм 8 шт

08073530 122 мм 10 шт

08073534 146 мм 12 шт

08073535 170 мм 14 шт

08073536 194 мм 16 шт

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

Артикул Длина Отверстия

08150787 50 мм 4 шт

08150788 62 мм 5 шт

08150789 74 мм 6 шт

08150790 86 мм 7 шт

08150791 98 мм 8 шт

08150792 110 мм 9 шт

08150793 122 мм 10 шт

08150794 134 мм 11 шт

08150795 146 мм 12 шт

08150796 170 мм 14 шт

Длина

Длина

12 мм

10 мм

5 мм

3 мм

LC-DCP, прямая, под винты 3,5, Axios
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Артикул Длина Отверстия

08150797 74 мм 6 шт

08150798 86 мм 7 шт

08150799 98 мм 8 шт

081507117 110 мм 9 шт

081507118 122 мм 10 шт

081507119 134 мм 11 шт

081507120 146 мм 12 шт

081507121 170 мм 14 шт

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

RHP, мостовидная, прямая, оскольчатая, под винты 3,5мм, Balf

Артикул Длина Отверстия

08073541 120 мм 7 шт

08073542 130 мм 7 шт

08073543 130 мм 8 шт

08073544 142 мм 8 шт

08073545 154 мм 8 шт

Длина

Длина

12 мм

10 мм

4 мм

3,5 мм

LC-DCP, прямая, под винты 3,5, Axios
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08073548

08076007 08076008 08076009

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

2,3 мм 2,5 мм 2,5 мм
7 мм 8 мм 8 мм

Прямая, реконструктивная, моделируемая, 
под винты 3,5 мм

С-образная, под винты 3,5 мм, Balf

150 мм

8 мм

2,5 мм

20 отверстий

Длина – 63 мм 
Радиус – 20мм

Длина – 72 мм 
Радиус – 23 мм

Длина – 79 мм 
Радиус – 25 мм
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Для артродеза, прямая, клиновидная, 
под винты 2,7 / 3,5 мм, Balf

Для артродеза, прямая, клиновидная, под винты 3,5 мм, Balf

Для артродеза, прямая, клиновидная, под винты 3,5 мм, Axios

08150803

Артикул Длина Отверстий

08075023 90 мм 8 шт
08075020 100 мм 8 шт
08075017 100 мм 9 шт

Артикул Длина Отверстий

08075015 116 мм 9 шт
08075019 140 мм 10 шт

Артикул Длина Отверстий

08075018 153 мм 11 шт

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

Длина

Длина

260 мм

Длина

8 мм

8 мм

8 мм

8 мм

9 мм

11 мм

12 мм

10 мм

3 мм

3 мм

2 мм

3 мм

5 мм

2 мм

21 отверстие
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127 мм

10 мм

11 мм

3 мм

2,0 мм

2,7 мм

3 мм

Под винты 2,0 / 2,7 / 3,5 Под винты 2,7 / 3,5 мм

Под винты 2,7 / 3,5 мм

Артикул Сторона

08075045 Левая
08075046 Правая

Артикул Сторона

08075049 Левая
08075050 Правая

Артикул Сторона

08075047 Левая
08075048 Правая

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

144 мм

7,5 мм

7 мм

Для артродеза, угловая, 130°, Axios

2,7 мм

3,5 мм

3,5 мм

127 мм

10 мм3 мм

7 мм

3,5 мм

2,0 мм
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13 мм

Под винты 2,7 / 3,5 мм

Артикул Сторона

08150806 Левая
08150807 Правая

255 мм

Неблокируемые пластины, под винты 3,5 мм

7 мм

Для артродеза, угловая, 120°, Axios
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Неблокируемые винты 3,5 мм

Артикул Длина

08033586 10 мм

08033587 12 мм

08033588 14 мм

08033589 16 мм

08033590 18 мм

08033591 20 мм

08033592 22 мм

08033593 24 мм

08033594 26 мм

08033595 28 мм

08033596 30 мм

08033597 32 мм

08033598 34 мм

08033599 36 мм

080335100 38 мм

080335101 40 мм

080335102 42 мм

080335103 44 мм

080335104 52 мм

080335105 54 мм

Винт Ø 3,5 мм, саморез, шлиц Т15, Balf

5 мм

Неблокируемые винты 3,5 мм

Сверло, Ø 2.5 мм, 150/40 мм

Направитель сверел, Ø 2.5/3.5 мм,

Отвертка Т15, AO

Рукоятка АО, большая

080505170

08050598

08150521

08050127
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Неблокируемые пластины, под винты 4,5 мм

Неблокируемые пластины, под винты 4,5 мм

Под винты 2,7 / 3,5 / 4,5  мм

Артикул Сторона

08075051 Левая
08075052 Правая

Для артродеза, угловая, 130°, Balf

185 мм

4,5 мм

2,7 мм

3,5 мм

15 мм5 мм
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Неблокируемые винты 4,5 мм

Неблокируемые винты 4,5 мм

Винт Ø 4,5 мм, саморез, 
гексагональный шлиц

Артикул Длина 

08034524 16 мм

08034525 18 мм

08034526 20 мм

08034527 22 мм

08034528 24 мм

08034529 26 мм

08034530 28 мм

08034531 30 мм

08034532 32 мм

08034533 34 мм

08034534 36 мм

08034535 38 мм

08034536 40 мм

08034537 42 мм

08034538 44 мм

08034539 46 мм

08034540 48 мм

08034541 50 мм

08034542 52 мм

08034543 54 мм

08034544 56 мм

08034545 58 мм

08034546 60 мм

8 мм 3,5 мм Сверло, Ø 3.2мм, 180/50мм

Отвертка, шестигранник, Ø 3.5 

Рукоятка АО, большая

080505163

08050317

08050127



89

Таблицы подбора инструмента

Таблицы подбора инструмента

Сводная таблица сверл и инструментов при работе 
с блокируемыми винтами

мм мм

Ø винта Шлиц Cверло 
резьбовое

Отвертка Рукоятка Направитель Измеритель 
длины винта

Система 
хранения

1.2 Крестооб-
разный

1.0 08300517 08300522 08070017 08300500 08030030

1.5  PLP Т7 1.1 08050329 AO-mini 08070018 VA 
08070007

08050704 08030030

2.0  PLP Т7 1.5 08050329 AO-mini 08070006 VA 
08070007

08050704 08030031

1.5 Т7 1.1 08050329 AO-mini 08070023 08050704 08030030

2.0 Т7 1.5 08050329 AO-mini 08070024 08050704 08030031

2.4 Т8 1.8 08050330 АО 08070020 08050704 08030028

2.7 Т8 2.0 08050330 АО 08070021 08050707 08030029

3.5 Т15 3.0 08150521 АО 08070022 08050707 08030026

2.4 / 3.5 Т15 1.8 08150521 АО 08070026 08050707 08030028

2.7 / 3.5 Т15 2.0 08150521 АО 08070025 08050707 08030029

5.0 Гекса 3.5 4.5 08050317 АО 08070011 08050707 —
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Сводная таблица сверл и инструментов при работе 
с неблокируемыми винтами

мм мм

Ø винта Шлиц Cверло 
резьбовое

Отвертка Зенкер Рукоятка Измеритель 
длины винта

Направитель Система 
хранения

1.5 Т7 1.1 08050329 Small AO-mini 08050704 — 08030030

2.0 Т7 1.5 08050329 Small AO-mini 08050704 08050595 08030031

2.4 Т7 1.8 08050329 Small AO-mini 08050704 08050596 08030028

2.7 Т15 2.0 08150521 Medium AO 08050707 08050597 08030029

3.5 Т15 2.5 08150521 Medium AO 08050707 08050598 08030027

4.5 Гекса 3.5 3.2 08050317 Large AO 08050707 — —

Таблицы подбора инструмента
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Таблица подбора изгибателей пластин

мм

Ø винта 1.2 1.5 2.0 2.4 2.7 3.5 4.5 - 5.0

08150504 ++ ++ + + — — —

08050038 
08050039

+ ++ ++ ++ + — —

08050040 — — — + ++ + —

08050036 
08050037

— — — — + ++ ++

08050029 
08050045

— — — + ++ ++ +

080500118 — — — + + ++ ++

08050001 — — — + + ++ ++

Таблицы подбора инструмента
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Помогает быть лучшим!

8 800 333 13 98

zakaz@ooobalf.ru

ooobalf.ru

Написать

https://wa.me/79818000102
https://wa.me/79818000102

